



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SPEEDRECRUITERS APS
KONGEVEJEN 354, ØVERØD, 2840 HOLTE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Lars Lyholm Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speedrecruiters ApS Kongevejen 354, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 62 01 56 Stiftet: 20. juli 2012 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kyøsti Hans Schmidt Michael Lunderskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kongens Lyngby
	Danske Bank Munkeengen 32 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SpeedRecruiters ApS væsentligste aktivitet har været at udbyde rekrutteringsassistance til små, mellemstore og store virksomheder i Danmark og udlandet, herunder at levere samhörørende statistikker og dokumentation, der kan bruges som beslutningsgrundlag for vores kunder i rekrutteringsprocessen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i regnskabsåret et resultat på 196.345 kr., hvilket anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.126.922	2.229.509
Personaleomkostninger.....	1	-2.293.138	-2.068.387
Af- og nedskrivninger.....		-461.693	-288.278
DRIFTSRESULTAT		372.091	-127.156
Andre finansielle indtægter.....		3.484	0
Andre finansielle omkostninger.....		-151.276	-113.219
RESULTAT FØR SKAT		224.299	-240.375
Skat af årets resultat.....	2	-27.954	60.242
ÅRETS RESULTAT		196.345	-180.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		196.345	-180.133
I ALT		196.345	-180.133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.821.119	1.741.825
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.821.119	1.741.825
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.025	28.025
Finansielle anlægsaktiver.....	4	28.025	28.025
ANLÆGSAKTIVER.....		1.849.144	1.769.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		992.500	355.850
Andre tilgodehavender.....		89.096	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	186.624
Periodeafgrænsningsposter.....		21.457	0
Tilgodehavender.....		1.103.053	542.474
Likvide beholdninger.....		3.626	216.543
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.106.679	759.017
AKTIVER.....		2.955.823	2.528.867

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		97.345	81.000
Overført overskud.....		302.262	-160.238
EGENKAPITAL.....	5	399.607	-79.238
Hensættelse til udskudt skat.....		400.646	409.329
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		400.646	409.329
Ansvarlig lånekapital.....		533.799	1.134.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	533.799	1.134.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	173.289	180.000
Gæld til pengeinstitutter.....		232.618	208.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		140.248	154.515
Gæld, associerede virksomheder.....		295.048	0
Selskabsskat.....		36.637	0
Anden gæld.....		743.931	521.940
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.621.771	1.064.776
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.155.570	2.198.776
PASSIVER.....		2.955.823	2.528.867
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.165.824	2.031.025	
Pensioner.....	95.724	15.300	
Omkostninger til social sikring.....	15.690	22.062	
Andre personaleomkostninger.....	15.900	0	
	2.293.138	2.068.387	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.637	-186.624	
Regulering af udskudt skat.....	-8.683	126.382	
	27.954	-60.242	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.242.970	
Tilgang.....		540.987	
Kostpris 31. december 2015.....		2.783.957	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		501.145	
Årets afskrivninger		461.693	
Afskrivninger 31. december 2015.....		962.838	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.821.119	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		28.025	
Kostpris 31. december 2015.....		28.025	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		28.025	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Selskabs-	Overført	
		kapital	overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....		81.000	-160.238	-79.238
Kapitalforhøjelse.....		16.345	266.155	282.500
Forslag til årets resultatdisponering.....			196.345	196.345
Egenkapital 31. december 2015.....		97.345	302.262	399.607
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2015	31/12 2015	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	1.134.000	707.088	173.289	0
	1.134.000	707.088	173.289	0
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter om leje af kontorlokaler. Huslejeaftalerne kan opsiges med 3 måneder forudgående varsel. Forpligtelserne udgøres derfor af henholdsvis 31 tkr. og 12 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, der på balancedagen udgør 196.168 kr., er der givet virksomhedspant for 600.000 kr. i selskabets debitorer, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 992.500 kr.				